

Skarżysko Kamienna dnia 24.05.2024

Stan magazynowy części Neolan K4016, Neoplan N4416

Lp.	Nazwa części	Nr katalogowy	Producent	Indeks magazynowy	j.m.	Ilość	Wartość netto	Cena netto
1.	Końcówka wtryskiwacza	Regeneracja		0719-713-700	szt.	14	350,00	25,00
2.	Drażek reakcyjny	Regeneracja		1029-610-763	szt.	1	208,00	208,00
3.	Filtr kabinowy	E 925LC13AFA	Filtron	1823-299-044	szt.	2	102,00	51,00
4.	Membrana miecha	661 N1F25 F/N40	Neotek	1029-610-054	szt.	2	90,00	45,00
5.	Czujnik ABS	ABS11/8764-32003	WABCO	1029-610-585	szt.	2	36,00	18,00
6.	Uszczelka dekla zaworów	303OM401	Mercedes	1338-210-178	szt.	16	88,00	5,50
7.	Poduszka amortyzatorów		Solaris	1029-695-910	szt.	7	11,90	1,70
8.	Filtr oleju	WO1560x	Sędziszów	1823-290-000	szt.	8	56,00	7,00
9.	Wkład filtra oleju skrzyni biegów	WO-295		1823-252-001	szt.	4	116,00	29,00
10.	Filtr separatora paliwa	KC200	MAHLE	1823-299-029	szt.	2	96,00	48,00
11.	Pióro wycieraczki 1000mm	001 820 1345MB		1029-990-562	szt.	4	168,00	42,00
12.	Filtr oleju PP151	PP151	Sędziszów	1823-260-003	szt.	10	170,00	17,00
13.								
14.							0,00	
15.	Lampa tylna czerwona			1135-419-484	szt.	2	28,00	14,00
16.	Czujnik ciśnienia stopu	81 25520 0152.		1135-605-002	szt.	1	31,50	31,50
17.	Czujnik temp. Wentylatora	0261 220 002.	BOSCH	1135-811-014	szt.	1	120,00	120,00
18.	Przerwywacz kierunkowskazu	150 550 0300/033 215 133	Bosch	1135-811-032	szt.	1	96,00	96,00
19.	Włącznik świateł awaryjnych	RLD5-L003		1135-811-036	szt.	2	44,00	22,00
20.	Generator iskry zapłonu 24V	148 45C DW230/300/350	Tarapata	1135-813-004	szt.	1	124,00	124,00
21.	Przełącznik zespolony	1506 086 00.		1135-819-021	szt.	1	133,00	133,00
22.	Uszczelniaacz tył 75x90x12		CORTECO	1373-110-024	szt.	1	24,50	24,50
23.	Pasek klinowy AVX 13x1725	AVX 13x1725	ROVEN	1374-390-007	szt.	4	32,00	8,00
24.	Pasek 11PK 2040	001 993 6196.		1374-395-137	szt.	1	42,00	42,00
25.	Pasek AVX 10x1725		ROVEN	1374-395-175	szt.	6	36,00	6,00

26.	Pasek 10x1750		OPTIBELT	1374-395-179	szt.	4	40,00	10,00
27.	Przewód sprężarki	17423/1		0719-721-312	szt.	4	176,00	44,00
28.	Guma drzwi dolna	81 96101-0732/076006		1029-555-106	szt.	3	49,50	16,50
29.	Pokrywa zacisku			1029-610-015	szt.	1	110,00	110,00
30.	Drążek reakcyjny	0870 317 843.		1029-610-500	szt.	1	151,00	151,00
31.	Szpilka koła	0701 562 00tył/0821 358 03przód		1029-610-505	szt.	49	269,50	5,50
32.	Czyjnik ABS	L-2000		1029-610-507	szt.	1	116,00	116,00
33.	Podkładka śruby koła F1346	F1346		1029-610-515	szt.	32	16,00	0,50
34.	Sprężyna gazowa 800	21516 150N	Tarapata	1029-610-573	szt.	3	60,00	20,00
35.								
36.	Podkładka gumowa	9010.		1029-640-526	szt.	4	100,00	25,00
37.	Panewka korbwodowa		11657 Tarapata	0719-755-007	szt.	4	1800,00	450,00
38.	Tłok sprężarki	KR 5400 007 1.	Truck line	0719-755-021	szt.	1	63,00	63,00
39.	KPL.pierscieni sprężarki	KR 5400 010SM	Truck line	0719-755-033	szt.	2	40,00	20,00
40.	Korbwód sprężarki	KR 5500 004.	Truck line	0719-755-035	szt.	1	84,00	84,00
41.	Wentylator chłodnicy	81 06630-6072		0719-755-072	szt.	1	880,00	880,00
42.	Odbój - prowadnica drzwi	411 925 0137.	Tarapata	1029-500-171	szt.	3	13,50	4,50
43.								
Wartość suma							6171,40	